RAFANAS
EL PUERTO y BAHIR

Retribuciones de responsables

Retribuciones netas percibidas anualmente por los altos cargos y maximos responsables (12 pagas

mensuales y dos pagas extraordinarias).

Director-gerente

Director-gerente

Subdirector

Coordinador centros discapacidad
Director centro menores masculino
Directora centro menores femenino
Otros directores de centros

Retribucién anual

30.344,01
23.877,17
24.437,08
26.883,98
26.155,55
21.564,85


http://www.afanas.com/transparencia/pdf/Retribuciones_Directivos.pdf

