

Retribuciones de responsables

Retribuciones netas percibidas anualmente por los altos cargos ψ máximos responsables (12 pagas mensuales ψ dos pagas extraordinarias).

Director-gerente	Retribución anual
Director-gerente	30.344,01
Subdirector	23.877,17
Coordinador centros discapacidad	24.437,08
Director centro menores masculino	26.883,98
Directora centro menores femenino	26.155,55
Otros directores de centros	21.564,85